АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2017                                                                                                   53-п
О проведении публичных слушаний по проекту
внесения изменений в Правила землепользования и застройки

МО Красночабанский  сельсовет

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 28, статьей 31  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, «Положением о публичных слушаниях», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет № 9-2 от 08.12.2014 г, постановляю:

       1.Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области:

- 15 июля 2017 г в 10 часов в зале Дома культуры  п. Красночабанский;

- 15  июля 2017 г в 12 часов в зале сельского клуба села Кинжебулак;

- 15 июля 2017 г в 14 часов в зале сельского клуба п. Аккудук;

- 15 июля 2017 г в 16 часов в зале сельского клуба п Тюльпанный

      2.Специалисту администрации МО Красночабанский сельсовет в установленные действующим законодательством сроки:

2.1. обеспечить обнародование извещения и размещение на официальном сайте муниципального образования Красночабанский сельсовет проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области;

2.2. обеспечить регистрацию поступивших предложений и замечаний по указанному проекту;

2.3. подготовить и обеспечить опубликование в газете «Восход» и размещение на официальном сайте муниципального образования Красночабанский сельсовет протоколов и заключения о результатах публичных слушаний.

3. Определить местом проведения выставки проекта внесения изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области  помещение администрации Красночабанского сельсовета. Дни и время для ознакомления: начиная с момента обнародования настоящего постановления и до дня проведения публичных слушаний в рабочие дни с 9 до 16 часов.

   4.Предложить жителям Красночабанского сельсовета, правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства на территории Красночабанского сельсовета, иным заинтересованным лицам не позднее, чем до 13 июля текущего года направить письменные предложения и замечания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области в администрацию _Красночабанского сельсовета.

5. Предложить жителям Красночабанского сельсовета, правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства на территории  Красночабанского сельсовета, иным заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях в порядке, установленном «Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования Домбаровский район».

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Красночабанского сельсовет.

8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации

Красночабанского сельсовета                                             М.З.Суенбаев

Разослано: Правительству области, райпрокуратуре, райархитектору, в дело